Pouso Alegre, 14 de Março de 2013.

Ofício Nº 158/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 12 de março do ano em curso, sendo:
PROJETO

Projeto de Lei nº 482/12 cria o centro urbano isolado no local denominado bairro dos Farias, com acesso através da estrada municipal Joaquim Delfino, município de Pouso Alegre – MG e dá outras providências.
INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 109/2013 - Nº 110/2013 - Nº 111/2013 - Nº 112/2013 - Nº 113/2013 - Nº 114/2013 - Nº 115/2013 - Nº 116/2013 - Nº 117/2013 - Nº 118/2013 - Nº 119/2013 - Nº 120/2013 - Nº 121/2013 - Nº 122/2013 - Nº 123/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 101/2013 - Nº 102/2013 - Nº 103/2013 - Nº 108/2013.

Do Vereador Gilberto Barreiro:

Nº 107/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 104/2013 –Nº 105/2013.

Do Vereador Nei Borracheiro:

Nº 106/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE  - MG
PAGE